平成 28 年 4 月 6 日

各   位

下記の通り、組織変更及び人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

1. 組織変更 （平成 28 年 4 月 1 日付）

① 経理部を経理財務部に改称する。

② 経営管理本部を廃止し、経理財務部、人材総務部、情報生産性向上推進部を社長直下に置く。

③ 生産技術室を新設し社長直下に置く。

2. 人事異動 （平成 28 年 4 月 1 日付）

氏  名 新  職 現  職

坂間
さ か ま

 好展
よしのぶ

 取締役 （総務・財務担当） 取締役 経営管理本部長

和泉
い ず み

 好高
よしたか

 生産技術室長 顧問

三代川
み よ か わ

 雅人
ま さ と

 経理財務部長 経営管理本部 経理部長

水戸
み と

 智
さとし

 人材総務部長 経営管理本部 人材総務部長

平野
ひ ら の

 景樹
けいじゅ

 情報生産性向上推進部長 経営管理本部 情報生産性向上推進部長

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号： 4970)

問い合わせ先 広報 IR グループ長 猪爪 宏和

電話番号 03－5822－6170

組織変更及び人事異動に関するお知らせ